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از نامه کناره گیری از لیگ برتر تا زمزمه های مشکلات مالی
که گویا به جان نماینده مشهد افتاده است

زلزله درشهرخودرو!
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لورکوزن مشتری جدید
 سردار آزمون

بازگشایی باشگاه های 
بدن سازی در مشهد

نقشه دارند لیگ را لغو کنند! 
بیرانوند: روز قبل از شروع مسابقات

می گویند کرونایی داریم
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بازیکنان پرسپولیس قهرمان 
به دنیا آمده اند

گل محمدی: تمام مخارج ما 
از فوتبال تأمین می شود

مؤسسه 
بهشت رضا 

به جای
۲ مؤسسه در 
مشهدالرضا!

برد ۶امتیازی 
باواریایی ها 
در خانه 
زنبورها
بایرن با شکست 
دورتموند یک گام به 
قهرمانی در بوندس لیگا 
نزدیک شد
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ورزشکاران جنوبی در انتظار 
تصمیم جدید

درصورتی که وضعیت شیوع ویروس در اهواز 
بهبود پیدا نکند، برنامه پلــی آف لیگ برتر 
فوتســال بانوان تغییر می کنــد. این خبر را 
مسئول مسابقات بانوان سازمان لیگ فوتسال 
اعلام کرده است و قرار است تا ۱۷خردادماه، 
زمان اعلام شده برای آغاز تمرینات، منتظر 
بمانند و اگر شرایط تغییر نکند و از حالت قرمز 
بیرون نیاید، دوباره تصمیم گیری خواهد شد. 

جذب مربی خارجی مجازی 
برای تیم ملی شطرنج بانوان

نایب رئیس فدراســیون شــطرنج از برنامه 
این فدراســیون برای جذب مربی خارجی 
و به کارگیری در رأس تیــم ملی بانوان خبر 
داد، اما درعین حال گفت که شــرایط مالی 
دراین زمینه تعیین کننده است. شادی پریدر 
از همکاری مجازی با مربی خارجی نیز گفته 
اســت و قرار اســت در صورت ادامه بحران 
جهانی شیوع ویروس، ملی پوشان از راه دور 

بتوانند با مربی خارجی ارتباط داشته باشند.

برنامه آغاز تمرینات 
ملی پوشان آلیش کار

بانوان آلیش کار از مردادماه به اردو می روند. 
فدراسیون کشتی تقویم مســابقات زنان را 
مشخص کرده و قرار است تمرینات ورزشکاران 
در صورت مساعد بودن شرایط از مردادماه آغاز 
شود.  فدراسیون برای بانوان ملی پوش آلیش 

نیز به دنبال مربی خارجی است.
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ع دلم برای پینگ پنگ تنگ شده بود

با اعلام زمان آغاز لیگ برتر تنیس روی میز بانوان، مهشید اشتری آماده رقابت هامی شود

ملی پــوش مشــهدی تنیس روی میز از 
آغاز تمرینات خود مطابق با پروتکل های 
بهداشتی و کسب آمادگی برای حضور در 

پلی آف می گوید.
پس از برگزاری جلسه هماهنگی مرحله پلی آف 
لیگ برتــر تنیس روی میز بانوان کــه به صورت 
ویدئوکنفرانس بود، زمان آغاز مرحله پلی آف بانوان 
مشخص شد و حالا دختران پینگ پنگ باز باید خود 
را برای حضور در مرحله پایانی لیگ یعنی پلی آف 
که در تیرماه برگزار خواهد شد، آماده کنند. یک 
پای این رقابت ها، ملی پوش پینگ پنگ باز مشهدی 

است که برای کرمانی های لیگ به میدان می رود.
مهشید اشــتری، عضو باشگاه شــهربابک است. 
بانوان مشــهدی تیمی در لیگ کشــور ندارند و 
پینگ پنگ باز مشهدی برای دومین سال با پیراهن 
شهربابک کرمان به میدان می رود. آن ها سال قبل 
قهرمان کشور شدند، اما رقابت ها در حساس ترین 
زمان خود به علت شیوع ویروس و حفظ سلامتی 
ورزشــکاران لغو شد. پیش از شــروع سال جدید
۲۷ تا ۲۹فروردین، زمان ازسرگیری مسابقات اعلام 
شد؛ اما با جدی تر شدن بیماری در جهان، تمامی 
رقابت ها تا چندین ماه لغو شد. روز مشخصی برای 
برگزاری پلی آف اعلام نشده، اما در تیرماه امسال 
۴ تیم شهرداری شهربابک، دانشگاه آزاد نجف آباد، 
درین کاشت مانا و سپاهان اصفهان به مدت ۴ روز در 
آکادمی امیر احتشام زاده مجموعه ورزشی انقلاب 

به رقابت می پردازند.

 دلم برای پینگ پنگ تنگ شده بود
اشتری، پینگ پنگ باز جوان مشهدی، دراین باره 
می گوید: چند روز قبــل تکلیف برگزاری پلی آف 
مردان مشخص شد، اما خبری از لیگ بانوان نبود 
و حتی بازیکنان از برگزاری ادامه مسابقات ناامید 
شــده بودند و احتمال می دادیم دیگر مسابقه ای 

نداشته باشیم.
او تصریح می کند: از شــنیدن خبر برگزاری لیگ 
بسیار خوش حال شــدم و از آن استقبال می کنم. 
دلم برای پینگ پنگ و مســابقه تنگ شده است 
و می خواهم بــازی کنم. در این مــدت عده ای از 
ورزشکاران میز داشتند و در خانه تمرین کردند، اما 
عده ای هم مثل من میز نداشتند و تمرینات خیلی 
محدودی در این مدت قرنطینه داشته ایم. طبیعی 
است که با شروع تمرینات، افت در عملکرد را شاهد 
باشیم. از هفته قبل مجوز تمرینات تنیس روی میز 

صادر شد و تمرینم را در باشگاه خصوصی و تنها با 
یک حریف تمرینی برگزار کرده و تلاش می کنیم 
نکات بهداشتی ورزشی را در تمرینات رعایت کنیم.

 شاید پلی آف لغو شود
اشتری با اشاره به قطعی نبودن برگزاری رقابت ها 
خاطرنشــان می کند: باوجود تصمیم فدراسیون، 
هنوز هم ممکن است خبر لغو پلی آف اعلام شود؛ 
چون شاید برخی خانواده های بازیکنان با حضور 
فرزندان خود در مســابقات و خوابــگاه مخالفت 
کنند یا باشــگاهی نتواند پروتکل های بهداشتی 
را رعایت کند. ازسوی دیگر تیرماه زمان برگزاری 
امتحانات دانشگاه هاست و بیشتر بازیکنان لیگ 
بانوان دانشجو هستند و نمی دانم تداخل خواهد 
داشــت یا خیر. به جز پلی آف لیگ، تا شهریورماه 
هیچ رویداد و رقابت دیگری وجــود ندارد و هنوز 
برنامه های تیم ملی نیز اعلام نشده است. احتمال 

لغو مسابقات آینده نیز وجود دارد و به همین خاطر 
نمی توان برای ماه های آینده برنامه ریزی  کرد.

ملی پوش پینگ پنگ با بیان اینکه پلی آف نهایت 
یک ونیم روز طول می کشد اما در این شرایط طی ۴ 
روز پیگیری خواهد شد، تصریح کرد: این تصمیمی 
است که برای شرایط ویژه الان و برای جلوگیری 
از شیوع ویروس گرفته شده و قرار است در هر روز 
فقط ۲ تیم با یکدیگر رقابــت کنند. به این ترتیب 
تیم های دیگر در سالن حاضر نمی شوند و ارتباطات 

و شلوغی ها به کمترین حالت ممکن می رسد.
 قراردادهای سی میلیونی برای ملی پوشان

او تأکید کرد: تیم شهربابک، قهرمان فصل گذشته، 
امسال نیز شانس بسیار بالایی برای قهرمانی دارد 
و باید با کســب امتیازات بالا بتوانیم جایگاه اولی 
تیم را تثبیت کنیم. شهربابک دومین سالی است 
که در لیگ برتر حضــور دارد و در این مدت برای 
این تیم به میدان می روم؛ اما درمجموع ۶ ســال 
است که در لیگ در تیم های مختلف حضور دارم. 
در این سال ها مشهد نماینده ای در لیگ نداشته و 
دلیل آن هم کاملا مشخص است. در استان های 
دیگر اسپانســرهای صنعتی مثل پتروشــیمی و 
ذوب آهن و کارخانه های تولیــدی وجود دارند و 
در مشهد تابه حال چنین حامی مالی نداشته ایم. 
صرف حضور تیم در لیگ هم مهم نیست و تیم باید 
نتایج ارزشمندی را کسب کند و برای این کار باید 
بازیکنانی از استان های دیگر هم جذب شوند. جذب 
چهره های مطرح نیز هزینــه دارد. درحال حاضر 
ســقف قرارداد پینگ پنگ بــازان در لیگ بانوان

۳۰، ۳۲میلیون تومان است. تیم شهربابک نیز ۶ 
بازیکن مطرح دارد که همگی ما غیربومی هستیم.
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نکات مهم برای بازگشت ورزشکاران
به باشگاه های ورزشی

 اگر تصمیم گرفته اید شما نیز بعد از ۳ ماه دوری، 
دوباره به باشگاه بازگردید، باید نکات مهم فردی و 
اجتماعی را رعایت کنید و در مقابل، حواستان به 

عملکرد باشگاه ورزشی خود باشد.

 وظایف باشگاه ها
پذیرش ورزشــکار در هر شــیفت برمبنای ساعت باشگاه 
و برای هر نفــر ۱۶ مترمربع، تهیه و دراختیــار قراردادن 
تمامی ملزومات بهداشتی به ورزشکاران و کارکنان نظیر 
دستکش، ماسک و مایع ضدعفونی کننده دست مطابق با 
دســتورالعمل ها از دیگرمؤلفه های الزامی برای بازگشایی 
اعلام شده اســت. در کلاس های تمرینی هوازی، هر یک 
از ورزشکاران فاصله ۲ متر از هر طرف را باید رعایت کند و 
استفاده از ماسک یا شیلد و دستکش یک بار مصرف در طول 
تمرین الزامی است. همچنین باشگاه ها از پذیرش ورزشکار 

بیمار یا مشکوک خودداری کنند.
 وظایف ورزشکاران

ورزشــکاران بــرای جلوگیــری از ابتلا بــه بیماری های 
عفونی و ویروسی در زمان بازگشــت به باشگاه ها، ملزم به 
رعایت نکات مهمی هســتند. تغییرات در سبک زندگی و 
آموزش های بهداشتی، شســتن مداوم دست  ها با صابون 
یا ژل ضدعفونی کننده، محدودکردن ارتباطات اجتماعی 
به ویژه در هنگام اوج تمرینات، کمتردست زدن به صورت و 
چشم و دهان، کمتردست زدن به سطوح عمومی و استفاده 
از وســایل شــخصی ازجمله نکات مختلفی است که باید 
توسط ورزشــکاران برای جلوگیری از بیماری مدنظر قرار 
گیرد. درصورتی که علائم بیماری گردن به بالا و دارای علائم 
خفیف باشد، ورزشــکار نیاز به استراحت کوتاه مدت دارد؛ 
اما درصورتی که علائم بیمــاری گردن به پایین نظیر تورم 
غدد لنفی، اسهال، خستگی و سرفه خشک باشد، ورزشکار 

چندین روز نباید فعالیت ورزشی داشته باشد.

ــــــ ـــــــ گــــزارش روز ـ
سنگ بزرگ فرهاد

فرهاد مجیدی این  روزها به شدت ازسوی هیئت مدیره 
آبی ها تحت فشار است. چندوقتی است که زمزمه هایی 
به گوش می رسد مبنی بر اینکه اگر این مربی در پایان 
فصل نتواند یک جام به ویتریــن آبی ها اضافه کند، 
احتمالا باید باشــگاه را ترک کند. قبل از آنکه ستاد 
ملی مبارزه با کرونا دســتور شروع تمرینات را بدهد، 
نیمه آبی پوش پایتخت رســما اعلام کرد که تمایلی 
به برگزاری ادامه مسابقات ندارد و در شرایط کنونی 
بهتر است لیگ را نیمه تمام تلقی کرد. بعد از آنکه این 
خواسته آبی ها به نتیجه نرسید، از گوشه کنار صدای 
اعتراض استقلالی ها بلند شد. نکته جالب اینجاست 
که استقلال یک تیم دولتی محسوب می شود و رویه 
این باشــگاه با ســایر تیم های خصوصی که خواهان 
لغو مسابقات شــده اند، باید تاحدودی متفاوت باشد. 

تصمیم برگزاری ادامه مسابقات...
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مژده رنگیان
m.rangian@shahraranews.ir
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